DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet

1 25/26

. Saarlandischer Fufiball-Verband

: 017 D-Junioren

. 479 Hallen-Kreisturnier

1 005 Kreis Siidsaar

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Sonntag, 11.01.2026

1
1
1

*

*k

993704001
993704002
993704003
993704004
993704005
993704006
993704007
993704008
993704009
993704010
993704011
993704012

05.12.2025

Spielleitung

FV Fischbach

SG Sulzbachtal 1

SC Halberg Brebach 1
SG Sulzbachtal 1

SG Sulzbachtal 2

SV Saar 05 Jgd. 2

FV Fischbach

SC Halberg Brebach 1
SC Halberg Brebach 2
SC Halberg Brebach 1
SV Saar 05 Jgd. 2

SG Sulzbachtal 1

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

—

Sy

Gruppe

Kennung

Status

Staffelleiter

Telefon

E-Mail
Gastmannschaft Zeit/Tore
Assistent 1 Assistent 2
SC Halberg Brebach 2 17:00
SV Saar 05 Jgd. 2 17:12
SG Sulzbachtal 2 17:24
FV Fischbach 17:36
SC Halberg Brebach 2 17:48
SC Halberg Brebach 1 18:00
SG Sulzbachtal 2 18:12
SG Sulzbachtal 1 18:24
SV Saar 05 Jgd. 2 18:36
FV Fischbach 18:48
SG Sulzbachtal 2 19:00
SC Halberg Brebach 2 19:12

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid
S - Spielinstanz

T - Testspiel

Copyright © 2025, DFB GmbH
Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.
-1 -

05.12.2025 08:47

freigegeben

Spielstitte

Fischbach, Fischbachhalle
Fischbach, Fischbachhalle
Fischbach, Fischbachhalle
Fischbach, Fischbachhalle
Fischbach, Fischbachhalle
Fischbach, Fischbachhalle
Fischbach, Fischbachhalle
Fischbach, Fischbachhalle
Fischbach, Fischbachhalle
Fischbach, Fischbachhalle
Fischbach, Fischbachhalle
Fischbach, Fischbachhalle

: 002 Gruppe 10 - Fischbachhalle 11.01.26
1 993704

: Spielbetrieb
: Dieter Kurz
: 06898/3414
. Kurzdieter@t-online.de

08:47



