



Saison	: 25/26	Gruppe	: 002 Gruppe 10 - Fischbachhalle 11.01.26
Verband	: Saarländischer Fußball-Verband	Kennung	: 993704
Mannschaftsart	: 017 D-Junioren	Status	: Spielbetrieb freigegeben
Spielklasse	: 479 Hallen-Kreisturnier	Staffelleiter	: Dieter Kurz
Spielgebiet	: 005 Kreis Südsaar	Telefon	: 06898/3414
		E-Mail	: Kurzdieter@t-online.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
Sonntag, 11.01.2026					
1	993704001	FV Fischbach	SC Halberg Brebach 2	17:00	Fischbach, Fischbachhalle
1	993704002	SG Sulzbachtal 1	SV Saar 05 Jgd. 2	17:12	Fischbach, Fischbachhalle
1	993704003	SC Halberg Brebach 1	SG Sulzbachtal 2	17:24	Fischbach, Fischbachhalle
1	993704004	SG Sulzbachtal 1	FV Fischbach	17:36	Fischbach, Fischbachhalle
1	993704005	SG Sulzbachtal 2	SC Halberg Brebach 2	17:48	Fischbach, Fischbachhalle
1	993704006	SV Saar 05 Jgd. 2	SC Halberg Brebach 1	18:00	Fischbach, Fischbachhalle
1	993704007	FV Fischbach	SG Sulzbachtal 2	18:12	Fischbach, Fischbachhalle
1	993704008	SC Halberg Brebach 1	SG Sulzbachtal 1	18:24	Fischbach, Fischbachhalle
1	993704009	SC Halberg Brebach 2	SV Saar 05 Jgd. 2	18:36	Fischbach, Fischbachhalle
1	993704010	SC Halberg Brebach 1	FV Fischbach	18:48	Fischbach, Fischbachhalle
1	993704011	SV Saar 05 Jgd. 2	SG Sulzbachtal 2	19:00	Fischbach, Fischbachhalle
1	993704012	SG Sulzbachtal 1	SC Halberg Brebach 2	19:12	Fischbach, Fischbachhalle

\* - Ergebnis ist anerkannt

U - Urteil

\*\* - Anstoßzeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz

T - Testspiel